
 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

DIREKTORIAUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 18 d. Nr. Į-14 

Anykščiai 

 

 

Vadovaudamasi Anykščių rajono socialinių paslaugų centro Viešųjų pirkimų organizavimo ir 

vidaus kontrolės tvarkos aprašu, patvirtintu Anykščių rajono socialinių paslaugų centro direktoriaus 

2022 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. Į-45:  

1. T v i r t i n u  2023 m. viešųjų pirkimų planą. 

2. Į p a r e i g o j u  2023 m. viešųjų pirkimų plane nurodytiems viešųjų pirkimų 

iniciatoriams ir viešųjų pirkimų organizatoriams atlikti jiems pavestas funkcijas pagal jiems priskirtus 

pirkimus. 

PRIDEDAMA. 2023 m. viešųjų pirkimų planą, 5 lapai. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                         Jolanta Pleškienė 

 



ANYKŠČIŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo pavadinimas BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas 
per CPO

Numatomas prekių 
tiekimo / paslaugų 

teikimo / darbų 
periodas

Pirkimo 
sutarties 
trukmė 

mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

ARSPC020 Prekė Sodininkystės produktai 
(gėlės)

03121000-5 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

165 Ne Q2 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC028 Prekė Kietas kuras (malkos, 
briketai)

09110000-3 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1700 Ne Q3 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC022 Prekė Maisto produktai Vaikų 
dienos centro 
lankytojams

15800000-6 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

2500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC017 Prekė Darbo apsaugos 
priemonės

18100000-0 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

4150 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC026 Prekė Kanceliarinės prekės 30192000-1 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

830 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC027 Prekė Raštinės reikmenys 30192700-8 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

165 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC024 Prekė Biuro popierius 30197630-1 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

830 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo pavadinimas BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas 
per CPO

Numatomas prekių 
tiekimo / paslaugų 

teikimo / darbų 
periodas

Pirkimo 
sutarties 
trukmė 

mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

ARSPC034 Prekė Spausdintuvų kasetės 
(toneriai)

30237310-5 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

820 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC041 Prekė Nepertraukiamo 
maitinimo šaltiniai

31154000-0 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

240 Ne Q1 2023 - Q2 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Gytis 
Pivoriūnas

ARSPC035 Prekė Mobilieji telefonai 32250000-0 MVP 
neskelbiama 
apklausa (virš 
5000 EUR)

9800 Ne Q1 2023 - Q2 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Gytis 
Pivoriūnas

ARSPC043 Prekė Konferencinis 
mikrofonas

32341000-5 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

55 Ne Q1 2023 - Q2 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Gytis 
Pivoriūnas

ARSPC029 Prekė Higieninis popierius 33770000-8 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

300 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC040 Prekė Lengvasis 9 vietų 
automobilis

34115200-8 MVP skelbiama 
apklausa

45000 Taip 2023-04-01 3 Egidijus 
Kažukauskas

CPO

ARSPC016 Prekė Padangos 
automobiliams

34351100-3 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1250 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC021 Prekė Ūkinis inventorius 
(biuro baldai, buitinė 
technika ir kt.)

39130000-2 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC009 Prekė Ugdymo - lavinimo 
priemonės

39162100-6 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1250 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo pavadinimas BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas 
per CPO

Numatomas prekių 
tiekimo / paslaugų 

teikimo / darbų 
periodas

Pirkimo 
sutarties 
trukmė 

mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

ARSPC023 Prekė Ūkinės prekės 44100000-1 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

800 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC042 Prekė Vaizdo konferencijų 
programinės įrangos 
Zoom Pro licencija 1 m.

48000000-8 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

350 Ne Q1 2023 - Q2 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Gytis 
Pivoriūnas

ARSPC018 Prekė Skalbimo ir valymo 
paslaugos

98310000-9 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

170 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC030 Paslauga Gesintuvų patikra 35111320-4 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

85 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC015 Paslauga Automobilių priežiūra 
ir remontas 

50112100-4 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

9800 Ne Q1 2023 - Q2 
2023

24 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC014 Paslauga Kompiuterių priežiūra 
ir remontas

50312000-5 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

400 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC025 Paslauga Pašto ir kurjerių 
paslaugos

64100000-7 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

35 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC039 Paslauga Ryšio paslaugos 64211000-8 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1250 Ne Q1 2023 - Q2 
2023

24 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC011 Paslauga Patalpų ir turto 
draudimas

66510000-8 MVP 
neskelbiama 

500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo pavadinimas BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas 
per CPO

Numatomas prekių 
tiekimo / paslaugų 

teikimo / darbų 
periodas

Pirkimo 
sutarties 
trukmė 

mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

apklausa (iki 
5000 EUR)

ARSPC010 Paslauga Transporto priemonių 
draudimas

66514110-0 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC019 Paslauga Garažo nuoma 70200000-3 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

750 Ne Q2 2023 - Q3 
2023

12 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC012 Paslauga Automobilių techninė 
apžiūra

71631200-2 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

85 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC038 Paslauga Buhalterinės apskaitos 
programos ALNA 
priežiūra ir 
aptarnavimas

72266000-7 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1800 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC037 Paslauga Užduočių valdymo 
programa (priežiūra ir 
aptarnavimas)

72267000-4 MVP 
neskelbiama 
apklausa (virš 
5000 EUR)

9000 Ne Q1 2023 - Q3 
2023

36 Egidijus 
Kažukauskas

Gytis 
Pivoriūnas

ARSPC036 Paslauga Užduočių valdymo 
programos naudotojų 
mokymai

79632000-3 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1350 Ne Q1 2023 - Q3 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC013 Paslauga Mokymai darbuotojams 80511000-9 MVP 
neskelbiama 
apklausa (virš 
5000 EUR)

9000 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC031 Paslauga Profilaktinis sveikatos 
tikrinimas 
darbuotojams

85140000-2 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

950 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo pavadinimas BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas 
per CPO

Numatomas prekių 
tiekimo / paslaugų 

teikimo / darbų 
periodas

Pirkimo 
sutarties 
trukmė 

mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

ARSPC002 Paslauga Asmeninės higienos ir 
priežiūros paslauga 
(Kavarsko seniūnija)

85142300-9 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

800 Ne Q3 2023 - Q4 
2023

24 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas

ARSPC001 Paslauga Asmeninės higienos ir 
priežiūros paslauga 
Anykščių rajono 
gyventojams

85142300-9 MVP 
neskelbiama 
apklausa (virš 
5000 EUR)

12000 Ne Q3 2023 - Q4 
2023

36 Egidijus 
Kažukauskas

Gytis 
Pivoriūnas

ARSPC032 Paslauga Edukacinės programos, 
bilietai į muziejus, kino 
teatrą, baseiną

92300000-4 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

1 Egidijus 
Kažukauskas

Egidijus 
Kažukauskas


